R E Q U E R I M E N T O  Nº. 218
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, ENGº. VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de implantação de dois pontos de ônibus, em ambos os lados, na baixada da Avenida Floriano Peixoto, próximo ao Hotel Santo Antonio, bem como, se houver a possibilidade, informar quando isso poderá ocorrer.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2012.
Vereador Autor PROF. GAMITO
PT
lcacg